
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 517 del 17/05/2018 - Prot. n.22127 Allegati 0 
 

Anno 2018 tit. I cl. 13 fasc. 6.1 
 
 

LA RETTRICE 
 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 36 del 20/02/2017, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – serie generale del 22/02/2017; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 1053 del 05/06/2012; 

VISTO il Regolamento dei Dipartimenti – schema base, adottato con D.R. n. 220/2012 del 09/02/2012; 

VISTO il D.R. n. 243/2018 del 19 marzo 2018 con cui sono state indette le elezioni del direttore del 
dipartimento di Medicina clinica, Sanità Pubblica, Scienze della vita e dell’ambiente; 

VISTO il verbale del 3 maggio 2018 relativo alle operazioni elettorali; 

DECRETA 

Il Prof. Guido MACCHIARELLI è nominato Direttore del Dipartimento di Medicina clinica, Sanità 
Pubblica, Scienze della vita e dell’ambiente per il triennio solare 2018-2021, a decorrere dal 18/05/2018 e 
fino al 17/05/2021. 

 
 
 
 
L’Aquila 17/05/2018 

 

 La Rettrice 
Prof.ssa Paola Inverardi 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 


